
Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o. ul. Jutrzenki 116, 20-230 Warszawa www.enigma.com.pl biuro@enigma.com.pl

CZYM JEST AVISPON ?

ZARZĄDZANIE ZADANIAMI ZESPOŁÓW KRYZYSOWYCH:

WBUDOWANY SYSTEM KONFERENCJI WIDEO:

KOMPLEKSOWE RAPORTY:

Możliwość zdefiniowania dowolnych raportów do obsługi
zarządzania incydentami

ZARZĄDZANIE OBIEKTAMI:

Szczegółowy system definiowania i wprowadzania obiektów

Możliwość definiowania obiektów o dowolnych
właściwościach/atrybutach

ŚWIADOMOŚĆ SYTUACYJNA:
GIS do pozycjonowania zdarzeń i obiektów

Mapa taktyczna pokazująca rozmieszczenie
sił i zasobów

Łatwe wyszukiwanie i filtrowanie wyświetlanych obiektów

INTEGRACJA Z WIDEO I SYSTEMAMI MONITORINGU:

Integracja z zewnętrznymi systemami kamer i systemami
identyfikacji obiektów

Obsługa kamer stałych, rozpoznawanie pojazdów 
w terenie, kamery dronowe, kamery umieszczone na
pojazdach autonomicznych i obrazy offline

Efektywne wyznaczanie zadań zespołom

Zarządzanie patrolami, w tym de�niowanie ich
obszarów roboczych i możliwość rzeczywistej lokalizacji

Możliwość wprowadzania informacji o zdarzeniach

Dostęp do informacji oparty na rolach

Raporty wspierające podejmowanie decyzji

Notatki głosowe

Wiadomości błyskawiczne do wszystkich użytkowników

SCENARIUSZE REAGOWANIA KRYZYSOWEGO:

Możliwość de�niowania scenariuszy reakcji w różnych 
sytuacjach kryzysowych

Elastyczne scenariusze, które można zmieniać zgodnie 
z rozwojem sytuacji

Możliwość nagrywania spotkań

Tworzenie chatroomów związanych z konkretnymi 
zdarzeniami, zespołami, grupami

Możliwość tworzenia zadań i na ich podstawie 
podejmowanie decyzji podczas spotkań operacyjnych

Wideokonferencje z konsultantami zewnętrznymi

Możliwość udostępniania zasobów lokalnych – 
pulpitu, plików, zdjęć, dokumentów

KORZYŚCI

GOSPODARKA MANDATOWA:

elektroniczne bloczki MK oraz kontrola odcinków MK
numery JRWA (Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt)

Avispon to rozbudowany system, który został stworzony na 
potrzeby obsługi grup zadaniowych, pracujących nad 
skomplikowanymi sprawami operacyjnymi, wymagającymi 
koordynacji działań operacyjnych na różnych szczeblach 
organizacji. Rozwiązanie zawiera szereg modułów, które 
obsługują różne zagadnienia, z jakimi muszą się zmagać 
organizacje zarządzające bezpieczeństwem państwa.
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CENTRUM KRYZYSOWE PRACA W TERENIE

INTEGRACJA Z INNYMI SYSTEMAMI ZEWNĘTRZNYMI:
Możliwość integracji z rozwiązaniami zewnętrznymi 
poprzez API

MODUŁ MAGAZYNOWY:
Obsługa magazynu broni oraz wyposażenia funkcjonariusza
Przydzielanie sprzętu osobom przydzielonym do patroli
Zarządzanie stanem sprzętu (data ważności, data badania 
technicznego pojazdu itp.)
Możliwość wdrożenia technologii RFiD

APLIKACJA MOBILNA:
Zaprojektowana dla funkcjonariuszy patrolu do użytku 
na dowolnym terminalu mobilnym z systemem 
operacyjnym Android
Możliwość dostępu do CEPiK i RDO

WYSOKI POZIOM BEZPIECZEŃSTWA:
Dostęp oparty na rolach (RBAC) odzwierciedlający 
strukturę zespołu
Integracja z Active Directory
Integracja z systemem podpisu elektronicznego

Wszystkie wymienione funkcjonalności zbudowane zostały z 
myślą o pracy w warunkach, gdzie informacje są ważne, a 
podejmowane decyzje mogą mieć bardzo poważne 
konsekwencje. Dlatego też staramy się dostarczyć narzędzie, 
które będzie wspierać dowodzących akcjami lub 
opracowywanymi sprawami we wszystkich aspektach ich pracy. 
Kluczowe znaczenie ma dla nas również bezpieczeństwo 
przetwarzanych informacji – implementujemy m.in. hierarchiczną 
kontrolę uprawnień użytkowników, strukturę organizacyjną 
dopasowaną do warunków panujących w danej organizacji, 
system uwierzytelniania oparty na PKI. System może być używany 
zarówno w środowisku otwartym, jak również w warunkach 
odseparowanych sieci niejawnych.
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tworzenie patroli, wraz z określaniem ich rejonów pracy
lokalizacja patroli w czasie rzeczywistym
zdalne przypisywanie zdarzeń do patroli
intuicyjne przypisanie patrolu do najbliższego zdążenia bądź 
zgłoszenia

WBUDOWANY MODUŁ OBSŁUGI PATROLI:

tworzenie grafików pracy na dany miesiąc dla użytkowników 
przypisanych do jednostki
tworzenie rozdysponowania na dany dzień wraz z 
przypisywaniem funkcjonariuszy do określonych zadań

MODUŁ GRAFIKÓW I ROZDYSPONOWANIA:

lokalizacja delegowanych patroli oraz zakres obszaru ich pracy
pokazywanie obiektów innych jednostek oraz specjalistycznych 
urządzeń np. fotopułapki,
możliwość edytowania różnych warstw oraz zakresów działania 
funkcjonariuszy.

MAPY:


